1

关于举办“2021 中国氨基酸与饲料原料应用

研讨会”的通知

各相关单位：

新冠肺炎疫情在全球的流行，对全球经济影响极大。在美元疲软、通胀风险上升

以及主要经济体的大规模货币和财政刺激带动下，大宗商品价格持续上涨，对全球农

牧产业链供需平衡造成严重冲击，扰乱了市场运行节奏。同时，全球氨基酸生产持续

向中国转移，生产成本持续上涨，市场信息瞬息万变，供需博弈下，价格跌宕起伏。

为帮助企业决策者及时了解饲料原料供需趋势，把握市场机会，合理利用现有资

源，促进行业产业发展，中国畜牧兽医学会邀请国内外著名专家及优秀企业代表，于

2021年 3月 25日在北京举办“2021中国氨基酸与饲料原料应用研讨会（第十三届）”。

大会旨在搭建产业链和谐永续发展的交流平台，推动饲料原料及氨基酸应用思路

创新，提升行业整体竞争水平。

我们诚挚邀请相关人员光临本次大会，参与交流研讨。具体事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国畜牧兽医学会

承办单位：北京博亚和讯农牧技术有限公司

协办单位：中粮饲料有限公司，美国大豆出口协会，赢创（中国）投资有限公司，

安迪苏生命科学制品（上海）有限公司，希杰（上海）商贸有限公司

二、会议地点: 北京京都信苑饭店

三、会议日程

2021年 3月 25 日（周四）   8:30-18:00 研讨会

中 国 畜 牧 兽 医 学 会
牧医学发 (2021) 01号

 2

四、研讨内容（以现场通知为准）

 2021中国畜牧饲料高质量发展趋势解读

 2021年玉米市场及替代品供需大数据分析

 全球大豆市场供需变化、汇率及贸易政策对市场的影响

 养殖企业应对饲料禁抗和原料上涨的实践

 复杂谷物配方条件下氨基酸价值评定及应用策略

 饲料原料市场波动过程中采购策略分享

 胍基乙酸价值再认识

 酶制剂对饲料原料的价值贡献

 欧洲饲料禁抗后氨基酸及功能性添加剂应用案例及对中国的启示

 后非洲猪瘟时期中国养殖生产形势分析与展望

 2021饲用氨基酸市场格局及市场消费趋势

五、参会人员

 大中型饲料、养殖企业及一条龙企业的总经理、技术总监及采购总监；

 国内外知名氨基酸和饲料原料生产企业总经理及销售总监；

 氨基酸和饲料原料主要贸易商；

 科研单位，投资机构，行业新闻媒体等

六、参会费用

参会代表会务费 1000元/人。含会务、资料、餐饮费用。

组委会可代订住宿，费用自理。

七、汇款方式

开户名：北京博亚和讯农牧技术有限公司

开户银行：中国建设银行北京上地支行

开户帐号：110 010 453 000 530 021 49

八、会务组联系方式

徐  静：（ 010）8289 4057  xujing@boyahexun.com

赫春凤：（ 010）8289 3429  hechunfeng@boyahexun.com

池艳伶：（ 010）8289 3871  chiyanling@boyar.cn

 3

娄  昕：（0371）6335 7633  louxin@boyahexun.com

曾  寒：（ 010）8289 6140  zenghan@boyahexun.com

传  真：(  010) 8289 4198

互动网站：博亚和讯网 www.boyar.cn

大会官网： cars.bomeeting.net

中国畜牧兽医学会

2021年 1月 6日